1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 947/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE NOVEMBRO DE

2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do

mês de novembro de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1312310028 Aline Batista Pagnunssati Classificada -

1212310017 Deise Caroline Biassi Classificada -

1522503006 Emanoeli Schllemer Classificada -

1312310005 Flávia Letícia Sanches Classificada -

1012503021 Jakeline Martins Vaz Classificada -

1212503032 Juliana do Nascimento Classificada -

1512550029 Luana Aparecida Junior Classificada -

1522601004 Luana Vanessa Brutscher Classificada -

1212601037 Luci Kot Classificada -

1522601002 Maikon Juarez Foltz Classificado -

1112503018 Mailis Aparecida Grosselli Classificada -

1522541007 Silvana Bueno da Silva Classificada -

1522541018 Sirlei Bueno da Silva Classificada -

1512550006 Tiego Reis de Lima Classificado -

1212503036 Wellingtton Alves Santos Classificado -

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício